
UCHWAŁA NR LXII/862/23 

SEJMIKU WOJEWÓDZTWA KUJAWSKO-POMORSKIEGO 
z dnia 23 października 2023 r. 

 
w sprawie wyboru Wicemarszałka Województwa Kujawsko-Pomorskiego   

 
Na podstawie art. 32 ust. 2 i 3 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie 

województwa (Dz. U. z 2022 r. poz. 2094 i z 2023 r. poz. 572 i 1688) oraz § 83 ust. 2 pkt 2 
Statutu Województwa Kujawsko-Pomorskiego, stanowiącego załącznik do uchwały Nr 72/99 
Sejmiku Województwa Kujawsko-Pomorskiego z dnia 23 marca 1999 r. (Dz. Urz. Woj. Kuj.-
Pom. z 2019 r. poz. 1136 i poz. 6125),  uchwala się, co następuje:   

 
§ 1. W związku z utratą członkostwa w Zarządzie Województwa Kujawsko-

Pomorskiego przez pana Zbigniewa Sosnowskiego wskutek wyboru na posła na Sejm RP, 
stwierdza się, że w głosowaniu tajnym Wicemarszałkiem Województwa Kujawsko-
Pomorskiego wybrany został pan Dariusz Kurzawa. 

 

 
§ 2. Protokół Komisji Skrutacyjnej stanowi załącznik do niniejszej uchwały. 

 
§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.  

 
 

           
 

 
 

 



UZASADNIENIE 
Zgodnie z Obwieszczeniem Państwowej Komisji Wyborczej z dnia 17 października 

2023 r. o wynikach wyborów do Sejmu Rzeczypospolitej Polskiej przeprowadzonych w dniu 
15 października 2023 r. Wicemarszałek Województwa Kujawsko-Pomorskiego Zbigniew 
Sosnowski z dniem 15 października 2023 r. uzyskał mandat posła na Sejm RP.  

W zawiązku z tym na podstawie art. 31 ust. 3 ustawy o samorządzie województwa 
utracił członkostwo w zarządzie województwa.  

Zgodnie z § 83 ust. 2 pkt 2 Statutu Województwa Kujawsko-Pomorskiego w skład 
Zarządu Województwa Kujawsko-Pomorskiego wchodzi dwóch Wicemarszałków. 

 Powyższe uzasadnia podjęcie niniejszej uchwały.  
 

 
 

 


